便函〔2024〕498号

江门市工业和信息化局关于转发协助开展

申报“2024 年广东省制造业 500 强”

企业排序工作的函

各县（市、区）工业和信息化主管部门，市企业联合会：

现将《关于协助转发开展申报“2024年广东省制造业 500强”

企业排序工作的函》（粤制协函〔2024〕73号）转给你们，请配

合做好以下工作：

请各县（市、区）工业和信息化主管部门、市企业联合会积

极组织符合条件的制造业企业申报“2024 广东省制造业 500 强”

企业，按要求填好申报表（附件 1）并加盖企业公章。有关企业

申报表扫描件请于 7月 16日前报送我局（规划与运行监测科）。

本次申报由企业自愿参与，不得另外向企业收取任何费用。

具体事宜，请与活动相关主办方联系。

附件：1.2024年“广东省制造业 500强”企业排序申报表

江门市工业和信息化局

mailto:一、请积极动员和组织符合条件的制造业企业申报“2023年广东省制造业500强”企业，由企业自愿申报，将申报表填好并加盖公章后扫描发送至“广东省制造业500强发布工作办公室”邮箱（chngma@163.com）。
mailto:一、请积极动员和组织符合条件的制造业企业申报“2023年广东省制造业500强”企业，由企业自愿申报，将申报表填好并加盖公章后扫描发送至“广东省制造业500强发布工作办公室”邮箱（chngma@163.com）。
mailto:一、请积极动员和组织符合条件的制造业企业申报“2023年广东省制造业500强”企业，由企业自愿申报，将申报表填好并加盖公章后扫描发送至“广东省制造业500强发布工作办公室”邮箱（chngma@163.com）。
mailto:一、请积极动员和组织符合条件的制造业企业申报“2023年广东省制造业500强”企业，由企业自愿申报，将申报表填好并加盖公章后扫描发送至“广东省制造业500强发布工作办公室”邮箱（chngma@163.com）。

— 2 —

2.关于协助转发开展申报“2024 年广东省制造业 500

强”企业排序工作的函

江门市工业和信息化局

2024年 6月 14日

（联系人：容伟杰；联系电话：3279731）

公开方式：主动公开

江门市工业和信息化局办公室 2024年 6月 14日印发抄送：

		2024-06-14T17:34:40+0800
	signature info(version:5.56.16)